
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

от 08.09.2023 г. № 250- ОД

О создании в МАОУ СШ №1 школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 
культуры и спортом

Приказываю:

1. Создать в МАОУ СШ №1 школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Быкову О.А., учителя 

физической культуры.
3. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год.
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными спортивными клубами города в 
течении учебного года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
ВР Турышеву И.М.

Сприказом ознакомлен:

Директор С.В.Захарова


